
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 26 mei 2020 
inzake Zienswijze Begroting 2021 en Jaarstukken 2019 diverse Gemeenschappelijke regelingen;

gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;
 artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet, artikel 147, lid 2 jo artikel 108, lid 1 van de 

Gemeentewet;;

b e s l u i t :

bijgevoegde zienswijzen naar voren te brengen bij de Gemeenschappelijke regeling Drechtsteden, 
de Gemeenschappelijke regeling Dienst Gezondheid en Jeugd Zuid-Holland Zuid, de 
Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid, de Gemeenschappelijke regeling 
Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid en de Gemeenschappelijke regeling Sociale Werkvoorziening 
Drechtsteden;

geen zienswijze naar voren te brengen bij de Gemeenschappelijke regeling Wegschap Tunnel 
Dordtse Kil en de Gemeenschappelijke regeling Parkschap Nationaal Park De Biesbosch.

Amendement A4 is unaniem aangenomen.

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 23 juni 2020.


